
 
 
 

 

RDW.KS.2.271.10-2/18                                                                                  Poznań, dnia 16.03.2018 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

            Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dwukrotne cięcie pielęgnacyjne żywopłotów 
rosnących w pasie drogowym dróg wojewódzkich na terenie miast Rejonu Dróg Wojewódzkich  
w Kościanie w 2018 r.” ofertę złożyli następujący wykonawcy: 
 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena brutto (C)  [zł] 
Obliczenie pkt w kryterium: 

Cena – 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów. 
C+ T + M 

Termin zakończenia 
I-ego etapu cięć 
pielęgnacyjnych  

(TZ I)   

Obliczenie pkt w kryterium:   
Termin zakończenia I-ego etapu cięć 

pielęgnacyjnych (TZ I)  – 0, 10, 20 pkt 

Termin zakończenia 
II-ego etapu cięć 
pielęgnacyjnych  

(TZ II) 

Obliczenie pkt w kryterium:   
Termin zakończenia II-ego etapu cięć 

pielęgnacyjnych  (TZ II) – 0, 10, 20 pkt 

1 

P.H.U. „MAR-POL” 
Marcin Misiak 
Przybyłów 69B 
62-600 Koło 

122 184,72 zł (10 797,84: 122 184,72) * 60 pkt = 5,30 pkt 

45,30 pkt 01.06.2018 r. 20,00 pkt 

20.08.2018 r. 20,00 pkt 

2 

Joanna Siniecka  
Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe 
Domachowo 58 
63-840 Krobia 

10 797,84 zł (10 797,84 : 10 797,84) * 60 pkt = 60,00 pkt 

100,00 pkt 01.06.2018 r. 20,00 pkt 

20.08.2018 r. 20,00 pkt 

3 

KOM-SYSTEM  
ŁUKASZ HARYK 
64-000 Kościan 
os. Jagiellońskie 10/1 

13 997,88 zł (10 797,84  : 13 997,88) * 60 pkt = 46,28 pkt 

86,28 pkt 01.06.2018 r. 20,00 pkt 

20.08.2018 r. 20,00 pkt 

4 
LOONG sp. z o.o. 
ul. Ogrodnicza 23, 
Sierakowo, 63-900 Rawicz 

13 770,00 zł (10 797,84  : 13 770,00) * 60 pkt = 47,05 pkt 

87,05 pkt 01.06.2018 r. 20,00 pkt 

20.08.2018 r. 20,00 pkt 

 
 
 
 



 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:  
Joanna Siniecka  
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
Domachowo 58, 63-840 Krobia za cenę brutto 10 797,84 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 84/100). 
 
Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów i spełnia warunki udziału  
w postępowaniu. 
 


